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1.BÖLÜM 

ERASMUS+ 2021-2027 DÖNEMİ 2022 AKREDİTASYON SÜREÇLERİ 

 
 Yeni Erasmus+ Programı 

 
Erasmus+ Programı Avrupa Birliği’nin eğitim, gençlik ve spor alanlarında farklı yaş grupları ve 

farklı hedef kitlelere yönelik destekler içeren çatı programı olarak 1 Ocak 2014 itibariyle uygulanmaya 
başlamıştır. 2021-2027 yılı Erasmus+ Programı proje çağrıları 25 Mart 2021 tarihinde Avrupa Komisyonu 
tarafından açıklanmıştır. Programın genel amacı, yaşam boyu öğrenme yoluyla, Avrupa'da ve ötesinde 
eğitim, öğretim, gençlik ve spor alanlarında bireylerin eğitimsel, mesleki ve kişisel gelişimini desteklemek 
ve böylece sürdürülebilir büyümeye, kaliteli işlere, sosyal uyuma katkıda bulunmak, yeniliği teşvik etmek, 
Avrupa kimliğini ve aktif vatandaşlığı güçlendirmektir.  

 
Yeni oluşturulan program ile Erasmus+ programının eğitim, öğretim, gençlik ve spor için devam 

etmesi sağlanacaktır. Erasmus+ Programı için ayrılmış bütçe 24,6 milyar Euro'ya çıkarılmıştır ve artırılmış 
bütçesi ile yeni dönem Erasmus Programı aynı zamanda katılımcı sayısını da üçe katlayacaktır. Erasmus+ 
4 milyondan fazla kişiye hareketlilik fırsatları sunarken, yeni programlama dönemi basitleştirilmiş bir 
yapıdaki başvuru sistemlerini ön plana çıkararak 12 milyon katılımcıya ulaşmayı hedeflemektedir. 
Programın ana yapısına spor dahil edilmiş, dijitalleşmenin kullanımını genişletilmiş ve yeni bilgi alanlarını 
destekleneceği ifade edilmiştir. 

 
Erasmus+ 2021-2027 Programı Öncelikleri 
1. Kapsayıcılık 
Program, tüm eylemlerinde eşit fırsatları ve erişimi, kapsayıcılığı, çeşitliliği ve adaleti teşvik 

etmeyi amaçlamaktadır. Bu Strateji, farklı hedef grupların Avrupa içinde ve ötesinde bu tür fırsatlara 
erişimde karşılaşabilecekleri engellerin ele alınmasına yardımcı olmayı amaçlamaktadır.  
 

2. Dijital Dönüşüm 
Program, her tür eğitim ve öğretim kurumunda öğretim için dijital teknolojilerin sunduğu 

fırsatlardan nasıl yararlanılacağı konusunda kapasite ve eleştirel anlayış oluşturarak, yüksek performanslı 
bir dijital eğitim ekosisteminin geliştirilmesi ve dijital dönüşüm planları geliştirmeyi amaçlamaktadır.  

 
3. Çevre ve İklim Değişikliği ile Mücadele 
Çevre ve iklim eylemi, şimdi ve gelecekte AB için temel önceliklerdir. Program, hem Avrupa Birliği 

içinde hem de ötesinde iklim değişikliği ve sürdürülebilir kalkınma hususlarında  bilgi, beceri ve 
tutumların oluşturulması için önemli bir araç olmayı amaçlamaktadır.  

 
4. Demokratik Hayata Katılım 
Program, yaşam boyu öğrenmede aktif vatandaşlığı ve etiği destekler; sosyal ve kültürlerarası 

yetkinliklerin, eleştirel düşüncenin ve medya okuryazarlığının gelişimini teşvik eder. Örgün veya yaygın 
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öğrenme etkinlikleri yoluyla insanların demokratik yaşama, sosyal ve sivil katılımına katılımı için fırsatlar 
sunan projelere öncelik verilir. 

 
Erasmus+ Akreditasyonu ve Alt Yararlanıcılar 
 
Avrupa Birliği 2021-2027 Eğitim, Öğretim, Gençlik ve Spor Programı kapsamında Avrupa 

Komisyonu tarafından 28 Mayıs 2020 tarihinde Erasmus Akreditasyon teklif çağrısı yayımlanmıştır. Bursa 
İl Millî Eğitim Müdürlüğü, okul eğitimi alanında akreditasyon başvurusunda bulunmuştur ve sunmuş 
olduğu detaylı Erasmus Planı uygunluk, hedefler, faaliyetler ve yönetim kapasitesi açılarından 
değerlendirilerek akreditasyon almaya hak kazanmıştır. Erasmus Akreditasyonunun genel hedefi; Avrupa 
öğretim ve öğrenim boyutunun güçlendirilmesi amacıyla içerme, çeşitlilik, hoşgörü ve demokratik katılım 
değerlerinin teşvik edilmesi ile Avrupa mirası ve çeşitlilikteki zenginlik hakkında bilgi edinmek ve Avrupa 
genelinde profesyonel ağların geliştirilmesini desteklemektir. 

 
Okul Eğitimi Alanında Erasmus Akreditasyonunun özel hedefleri: 
 
Okul eğitiminde öğretme ve öğrenme kalitesini artırmak için; 

● Öğretmenlerin, okul idarecilerinin ve diğer okul personelinin mesleki gelişiminin 
desteklenmesi, 

● Yeni teknoloji ve yenilikçi yöntemlerin eğitimde kullanımının teşvik edilmesi, 
● Dil öğrenimi ve dil çeşitliliğinin geliştirilmesi, 
● İyi uygulamaların paylaşılması ve aktarılmasının desteklenmesi 
● Okulların sınır ötesi değişim ve işbirliğine girme kapasitelerini artırıp, yüksek kalitede 

hareketlilik projeleri yürütülmesi, 
● Öğrenme hareketliliğinin okul eğitimindeki herhangi bir öğrenci için gerçekçi bir olasılık 

haline getirilmesi, 
● Öğrenci ve personelin yurt dışındaki hareketlilik dönemlerindeki öğrenme çıktılarının 

tanınmasının teşvik edilmesi yoluyla Avrupa Eğitim Alanının oluşturulmasına katkıda 
bulunmaktır. 

Erasmus akreditasyonu, 2021-2027 yılları arasını kapsamaktadır. Akredite hareketlilik 
konsorsiyumu koordinatörü (Bursa İl Millî Eğitim Müdürlüğü) faaliyetleri organize edecek ve 
konsorsiyumlarındaki okul ve kurumlara hareketlilik fırsatları sağlayacaktır. 

  
Erasmus+ Akredite Kurumu olarak Bursa İl Millî Eğitim Müdürlüğü, Türkiye Ulusal Ajansı 

tarafından finanse edilen Ana Eylem 1 fırsatlarına daha basitleştirilmiş erişim elde edecektir. İlgili alanda 
basitleştirilmiş yıllık finansman çağrılarına, akredite projeler sunacaktır. Bu projeler, Bursa İl Millî Eğitim 
Müdürlüğü bünyesinde bulunan okul ve kurumlarin Müdürlüğümüz, Erasmus Planı ve Uluslararasılaşma 
stratejilerine katkı sağlayacak hareketlilik gerçekleştirmelerine fırsat sunacaktır. 
 

Konsorsiyum Yapıları ve Dahil Olma Şartları 
 
Bursa İl Millî Eğitim Müdürlüğü Okul Eğitimi Erasmus Akreditasyonu kapsamında bu fırsatlardan 

yararlanmak isteyen okul ve kurumlarımız, Avrupa Komisyonu tarafından yayınlanan Erasmus+ Program 
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Rehberi’nde yayınlanan usul / esasları ve Bursa İl Millî Eğitim Müdürlüğü Erasmus+ Akreditasyon 
Programı 2024 Okul Eğitimi Başvuru Rehberini esas alarak Turna Portal (https://turnaportal.ua.gov.tr/) 
üzerinden başvuru formunu doldurmaları gerekmektedir. Bursa İl Millî Eğitim Müdürlüğü bünyesinde 
kurulan Erasmus Akreditasyon Kurulu değerlendirmesi sonucunda ilgili kriterlere sahip olan kurum ve 
okullar, Konsorsiyum üyesi olarak personel ve öğrenci hareketlilik fırsatlarından yararlanacaklardır.  
 

Okul Eğitimi Alanında Erasmus Akreditasyonu Aktivite Türleri 
 
1. Personel Hareketliliği 

 
● İşbaşı Gözlem (5 gün) 
● Öğretmen Görevlendirme (5 gün) 
● Kurslar ve eğitim (5 gün) 

 
İşbaşı Gözlem (5 gün): Kurumsal ihtiyacı personelin kişisel ve mesleki becerilerini geliştirmek olan kurum 
personelinin program ülkelerinden birinde kurumsal ihtiyaca binaen mesleki kazanımlarını arttırmak 
adına kendi kurumuna benzer kurumlarda gözlem ve inceleme yapmasıdır.  
 
Öğretme Görevlendirmesi: Öğretmenlerin, program ülkelerinde kendi branşında mesleki çalışmalarını 
devam ettirmek ve farklı kurumlardaki uygulamaları yerinde görerek başka bir okulda öğretmenlik 
yapmak üzere görevlendirilmesidir.  
 
Kurslar ve eğitim (5 gün): Kurumsal ihtiyaca bağlı olarak personelin ihtiyaçlarının yapılandırılmış kurslar 
vasıtasıyla giderilmesini sağlayan faaliyet türüdür.  
 

Kurs ve eğitimlerde kurs ücretleri için tahsis edilen hibe katılımcı başına toplamda 5 gün ile 
sınırlıdır. Fiziksel aktivitelere ek olarak, tüm personel hareketliliği aktiviteleri sanal aktivitelerle 
bütünleştirilebilir. Yukarıda belirtilen minimum ve maksimum süreler fiziksel hareketlilikler için 
geçerlidir. 
 

Bursa ili genelinde Müdürlüğümüze bağlı resmi okul öncesi, ilköğretim veya ortaöğretim 
düzeyinde genel eğitim veren okullarda fiilen görev yapan yöneticiler,öğretmenler ve psikolojik 
danışmanlar katılabilirler.  
 
 
2. Öğrenci Hareketliliği 
 

●  Okul öğrencilerinin grup hareketliliği (5 gün, grup başına en az iki öğrenci) 
●  Öğrencilerin kısa süreli öğrenme hareketliliği (14 gün) 
●  Öğrencilerin uzun süreli öğrenme hareketliliği (32 gün) 

 
Fiziksel hareketliliğe ek olarak, tüm öğrenci hareketliliği etkinlikleri sanal etkinliklerle 

harmanlanabilir. Yukarıda belirtilen minimum ve maksimum süreler fiziksel hareketlilik bileşeni için 
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geçerlidir. Gönderen okuldan bir grup öğrencinin, başka bir ülkedeki akranlarıyla birlikte öğrenerek 
zaman geçirmesini kapsamaktadır. Gönderen okuldaki öğretmenler veya diğer yetkili kişiler, faaliyetin 
tamamı boyunca öğrencilere eşlik etmelidir. Öğrenci hareketliliğine Bursa ili genelinde İlköğretim ikinci 
kademe, Ortaöğretim ve Din Öğretimi Müdürlüğüne bağlı kurumlarda öğrenim gören öğrenciler 
katılabilir.  

Okul öğrencilerinin grup hareketliliği bir ev sahibi okulda yapılmalıdır. Bu durumda, etkinlikler 
istisnai olarak ev sahibi okulun bulunduğu ülkedeki başka bir yerde veya bir Avrupa Birliği Kurumunun 
merkezinde gerçekleşebilir. Etkinlik yeri ne olursa olsun, etkinlik en az iki Program ülkesinden öğrencileri 
içermelidir. 

 
3. Desteklenen Diğer Aktiviteler 
 

● Davetli uzmanlar (2-60 gün) 
● Öğretmen ve eğitimcilere ev sahipliği yapmak (10-365 gün)   
● Hazırlık ziyaretleri  

 
Davetli uzmanlar: Okullar, okullarında öğretme ve öğrenmeyi geliştirmeye yardımcı olabilecek 

eğitmenleri, öğretmenleri, politika uzmanlarını veya diğer kalifiye uzmanları davet edebilir. Örneğin, 
davet edilen uzmanlar okul personeline eğitim verebilir, yeni öğretim yöntemleri veya organizasyon ve 
yönetimdeki iyi uygulamaların aktarılmasına yardımcı olabilir. 

 
Öğretmen ve eğitimcilere ev sahipliği yapma: Başvuru sahibi kuruluşlar, yurtdışında staj dönemi 

geçirmek isteyen öğretmenlere ev sahipliği yapabilirler. Ev sahibi kuruluş aktiviteyi oluşturmak için 
destek alırken, katılımcının seyahat ve bireysel desteği gönderen kurum tarafından sağlanacaktır (bu 
amaç için Erasmus + finansmanı için başvuru yapılabilir.) 

 
 Hazırlık ziyaretleri: Kuruluşlar hareketlilik gerçekleşmeden önce ev sahibi ortaklarına bir hazırlık 

ziyareti düzenleyebilirler. Hazırlık ziyaretleri, bağımsız bir faaliyet değil; personel veya öğrenci 
hareketliliğini destekleyici bir faaliyettir. Her hazırlık ziyaretinin açık bir gerekçesi olmalı ve hareketlilik 
faaliyetlerinin kapsayıcılığını, kapsamını ve kalitesini iyileştirmeye hizmet etmelidir. Örneğin, daha az 
fırsat fırsatlara sahip katılımcıların hareketlilik faaliyetlerini daha iyi hazırlamak, yeni bir ortak kuruluşla 
çalışmaya başlamak için veya daha uzun hareketlilik faaliyetleri düzenlemek için hazırlık ziyaretleri 
organize edilebilir. Personele kurs veya eğitim faaliyeti hazırlığında hazırlık ziyaretleri düzenlenemez. 

 
Davetli uzmanlar, başka bir program ülkesinden okul eğitiminde ilgili uzmanlığa sahip herhangi 

bir kişi olabilir. Öğretmen ve eğitimcilere ev sahipliği yapmak, başka bir Program Ülkesinde bir öğretmen 
eğitim programından (veya benzer bir eğitim programından) yakın zamanda mezun olmuş ya da 
programa kayıtlı olan eğitmenler veya eğitimciler için uygundur. Hazırlık ziyaretleri personel hareketliliği 
faaliyetlerine uygun olan ve projenin organizasyonunda yer alan herhangi bir kişi tarafından yapılabilir. 
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2.BÖLÜM 

OKUL EĞİTİMİ ALANI AKREDİTASYON HEDEFLERİ 

Okul Eğitimi Akreditasyonu Amacı 

Bursa İl Millî Eğitim Müdürlüğü Erasmus+ programı akreditasyon başvurusunda hazırladığı 
Erasmus Planı ile bireylere yeni beceriler kazandırmayı, kişisel gelişimlerini güçlendirmeyi ve istihdam 
olanaklarını artırmanın yanı sıra tüm bireylerin yabancı dil becerilerini artırmayı ve böylece gelişmiş 
uluslararası iş birliğinin temelini atmayı, eğitimin dijitalleşmesi sürecinde bireylerin dijital yeterliliklerini 
ve tüm anahtar yetkinliklerde gelişmelerini sağlamayı amaçlamaktadır. Bunun yanı sıra, öğretmen ve 
öğrencilerin sosyal duygusal becerilerini destekleyerek girişimcilik ve inisiyatif alma, kültürel farkındalık 
ve yaratıcılık becerilerini geliştirmeyi, dezavantajlı bireylerin akranlarından soyutlanmadan gelişimlerine 
katkı sunmayı ve sürdürülebilir yaşam becerileri ile çevre duyarlılığını ön plana çıkaran faaliyetleri 
öncelikli olarak planlamıştır.  

Okul Eğitimi Akreditasyon Hedefleri 

 Bursa İl Millî Eğitim Müdürlüğü Erasmus planı kapsamında, ilimiz genelinde yapılan ihtiyaç 
analizleri, bölgesel ve yerel raporlar, üst politika belgeleri, Millî Eğitim Bakanlığı Stratejik Planı ve 2023 
Vizyon Belgesi ve Müdürlüğümüz Stratejik Planı göz önünde bulundurularak 2021-2027 yıllarını kapsayan 
Erasmus+ dönemi için aşağıdaki hedefler belirlenmiştir; 

1. Disiplinler arası öğrenmeyi merkeze alarak öğretmenlerin ve öğrencilerin yabancı dilde iletişim 
yeterliliklerini artırmak. 

2. Öğrencilerin ilgi, yetenek ve kapasiteleri doğrultusunda gelişimlerini destekleyerek, öğrenmeyi 
hayatlarının her alanına taşıyıp, kültürel farkındalıklarını ve yaratıcılık becerilerini geliştirmek. 

3. Yapay zekanın eğitim ortamlarına entegrasyonu ile uzaktan eğitim metodolojileri, arttırılmış ve 
sanal gerçeklik uygulamalarında öğretmen ve öğrencilerin farkındalık ve beceri düzeylerini artırmak. 

4. Veri madenciliği aracı olan öğrenme analitiği araçlarının kullanımı ile ölçme-değerlendirme 
süreçleri ve öğrenci kariyer rehberliği karar verme aşamalarında verileri objektif olarak analiz edebilmek 

5. Öğrencilerin toplumsal katılımlarını destekleyerek karmaşık sorunları çözümlemeyi 
kolaylaştıran eleştirel düşünme, girişimcilik ve inisiyatif alma ile birlikte zaman yönetimi becerilerini 
geliştirmek 

6. Okul öncesi öğrencilerinin bilişsel, duyuşsal ve fiziksel olarak çok boyutlu gelişimlerini sağlamak 
amacıyla öğretmenlerin mesleki gelişimlerini artırmak ve erken çocukluk eğitiminin kalitesini 
yükseltmek.  

7. Öğretmenlerin STEM farkındalıklarını arttırmak ve öğrencilerin günlük hayatta karşılaştıkları 
problemlere fen, matematik, mühendislik ve teknoloji bilgilerine dayanarak çözüm üretmelerini 
sağlamak. 
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8. Dezavantajlı ve özel eğitime ihtiyacı olan bireylerin, soyutlanmadan mizaç, ilgi ve yetenekleri 
doğrultusunda, toplumla bütünleşmiş ve ortak yaşam kültürü edinmiş bireyler olarak yetişmesini 
sağlamak. 

9. Özel yetenekli öğrencilere rehberlik eden öğretmenleri mesleki ve akademik olarak 
destekleyerek, ilgi alanları doğrultusunda bu öğrencilerin yeteneklerini ve yaratıcılıklarını arttırmak. 

10. Öğretmen ve öğrencilerin sürdürülebilir çevre, iklim değişikliği, ekolojik farkındalık 
konularında bilgi ve becerilerini artırarak doğaya yönelik olumlu tutum ve anlayış kazanmalarını 
sağlamak. 

3. BÖLÜM 

BURSA İL MİLLÎ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ ERASMUS STRATEJİ BELGESİ 

Bursa İl Millî Eğitim Müdürlüğü Erasmus Strateji Belgesi hazırlanırken okul eğitimi, mesleki eğitim 
ve yetişkin eğitimi alanında faaliyet gösteren okul ve kurumlarımız ile kurum bünyesindeki ilgili kişilerin 
katılımını temele alan kapsayıcı ve çeşitliliği ön planda tutan bir strateji izlenmiştir. Erasmus Strateji 
Belgesi, Erasmus akreditasyonu için hedeflerin belirlenmesi amacıyla oluşturulan ve ilçe milli eğitim 
müdürlükleri yetkilileri, okul ve kurum müdürleri, öğretmenler ve velilerin yer aldığı komisyonlarca 
hazırlanan raporlar, ilimizdeki eğitim araştırmaları, güncel ihtiyaç analizleri, 11. Kalkınma Planı, MEB 
2023 Eğitim Vizyon Belgesi, MEB ve Bursa İl Millî Eğitim Müdürlüğü Stratejik Planı, Avrupa Birliği Eğitim 
Öğretim Strateji Belgesi ve diğer üst politika belgeleri doğrultusunda hazırlanmıştır. 

Erasmus Akreditasyon sürecinde Bursa İl Millî Eğitim Müdürlüğü, kendisine bağlı olan okul ve 
kurumların ihtiyaçları ve üst politika belgelerinden yola çıkılarak uluslararasılaşma ve yabancı dil 
stratejilerini de belirlemiştir.  

1. Uluslararasılaşma 

Uluslararasılaşma, dünyada gerçekleşen bu küreselleşme ile bütünleşmek için en önemli alt 
yapıdır. Dünya artık eskisi gibi değildir, devletlerin küreselleşmesi kadar bireylerin de dünya vatandaşı 
olma sürecinde çağın gerektirdiği bilgi ve becerilere sahip olması ve rekabet edebilirlik düzeyi önem 
kazanmıştır. Bireyler, tüm insanlığın geçtiği dönüşüm sürecinde eğitim politikaları ile desteklenmektedir. 
Bu sebeple uluslararası eğitim kavramı her geçen gün çok daha fazla ülkenin gündeminde kendisine yer 
bulmaktadır. 

Uluslararası eğitim, tek bir ülkenin müfredatından ziyade kültürlerarası öğeleri bünyesinde 
barındıran ve bireylerin uluslararası platformlarda var olmalarını sağlayan ayrıca tüm bireylerin 
ihtiyaçlarına cevap vermenin yanı sıra bireylere farklılıklara hoşgörü ile yaklaşmasını sağlayacak bilgi, 
beceri ve tutum kazandırır. Eğitimde uluslararasılaşma aynı zamanda büyük bir standartlaşmayı de 
beraberinde getirir. Bu sebeple pek çok ülke öğrenci ve eğitici hareketlilikleri ile ortak program 
geliştirmeyi ve uluslararası ilişkiler içerisinde olmayı hedeflemektedir.  

Eğitim sistemlerinin uluslararasılaşmalarının en önemli göstergeleri öğrenci hareketlilikleridir. 
Bursa İl Millî Eğitim Müdürlüğü de yereldeki eğitim politikalarına uluslararası boyut kazandırmak için 
Erasmus Programı çerçevesinde yürütülen öğrenci hareketliliklerine çok önem vermektedir. 
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Bursa İl Millî Eğitim Müdürlüğü eğitimde uluslararasılaşmayı sadece öğrenci ve öğretmen 
hareketliliği olarak değil; eğitim içeriklerinin, ortamlarının ve dil eğitiminin de uluslararası boyut 
kazanması olarak görmektedir. Bununla küreselleşen dünyada öğrencilere uluslararası istihdamın da 
önünü açmaktadır. İlimizin yüksek teknolojiye dayalı üretim ortamı/yetkinliği, nitelikli insan kaynağı ve 
AR-GE gücü ile uluslararası düzeyde rekabetçi konuma gelmesi; ancak mevcut insan kaynağının ihtiyaca 
uygun olarak geliştirilmesi ile mümkün olacaktır. 

Erasmus Programı ile gerçekleştirilecek uluslararasılaşma faaliyetleri kapsamındaki uygulamalar, 
bireylerin gelişimi kadar kurumsal uluslararasılaşmayı da beraberinde getirecektir. 

2. Yabancı Dil Eğitimi 

Kurumların uluslararasılaşması için çalışan personelin en önemli özelliğinin yabancı dil 
yeterliliğine sahip çalışanlarının olmasıdır. Bunun bilinci ile Bursa İl Millî Eğitim Müdürlüğü, geçmiş 
dönemlerde yabancı dil yeterliliklerinin artırılması için Millî Eğitim Bakanlığı tarafından ortaya konulan 
dil öğretim programları ve araçlarını etkin bir şekilde kullanmıştır. Bunun yanında kendi öz kaynakları ile 
hem öğrencilerin hem de sadece yabancı dil öğretmenleri ile sınırlı kalmayacak şekilde her branştan 
öğretmenlerin dil becerilerinin geliştirilmesine yönelik projeler yürütmüş; okulların, öğrencilerin ve 
öğretmenlerin birçok Erasmus+ projesinde yer almalarının önünü açmıştır. Bu çalışmalar sayesinde 
okulların AB projelerine başvuru yapma oranı ile hibelendirilen projelerin sayısında her yıl artış olmuştur. 

Bursa İl Millî Eğitim Müdürlüğü yabancı dil yetkinliğinin her alanda temel bir ihtiyaç olduğu 
bilinciyle bu konuya ayrı bir önem vererek yabancı dil öğretimine yönelik çalışmaları yakından takip 
etmiştir. Ancak tüm bu çalışmalara rağmen ilimizdeki gerek öğretmenlerin gerekse de öğrencilerin 
yabancı dilde iletişim becerilerinin istenilen seviyede olmadığı bir gerçektir. Bu gerekçe ile yeni Erasmus 
dönemini de bir fırsata çevirerek, ilimizde her yaş grubu için yabancı dil öğrenme seferberliği 
başlatılacaktır. Okul eğitimi, mesleki eğitim ve yetişkin eğitimi okul ve kurumlarımızda her yaştan öğrenci 
ve öğretmenlerimize yönelik yabancı dil eğitimleri ve uygulamaya dönük faaliyetler gerçekleştirilecektir. 

4. BÖLÜM 

OKUL VE KURUMLAR İÇİN BAŞVURULAR 

Bursa İl Millî Eğitim Müdürlüğünün 2021-2027 yılları arasında sürdüreceği Erasmus+ 
Akreditasyon faaliyetleri 21.yüzyıl becerilerinin gerektirdiği modern eğitim ortamlarında değişime ve 
gelişime açık, insan odaklı, kaliteli eğitim öğretim imkânı sağlamayı hedeflemektedir. Müdürlüğümüz 
uluslararası akredite güvenilir bir kurum olarak uhdesindeki kurum ve kuruluşları destekleyecek şekilde 
planlamalar yapmıştır.  

1. Başvuru Öncesi Kayıt 

 EU Login Kayıt Oluşturma 

Bursa İl Millî Eğitim Müdürlüğü Erasmus Akreditasyonu kapsamında personel ve öğrenci 
hareketlilik başvurusu yapacak kurumlarımızın, öncelikle Avrupa Komisyonu Kimlik Tanımlama Sistemine 
bireysel olarak kaydolmaları ve EU Login (eski adıyla ECAS) kullanıcı hesabı edinmeleri gerekmektedir.  
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EU Login hesabı olmayanlar “Create an account” sekmesini tıklayarak öncelikle bir EU Login 
hesabı edinir ve daha sonra sisteme giriş yapar. Bu kullanıcı hesabı bireysel kayıttır ancak kurumsal 
adresle bir EU Login hesabı oluşturulması ve Organizasyon Kimliği için kurumsal EU Login hesabının 
kullanılması tavsiye edilir. 

 OID Numarasının Alınması 

Kurumunuza ait bir OID  mevcut değilse Organisation Registration system for Erasmus+ and 
European Solidarity Corps (https://webgate.ec.europa.eu/erasmus-esc/organisation-
registration/screen/home)  sayfasında yer alan “Register my organisation”  sekmesinden kayıt 
yapmanız gerekmektedir. Sisteme EU Login 
(https://webgate.ec.europa.eu/cas/eim/external/register.cgi)  kullanıcı bilgisi ile giriş yapılması 
gerekmektedir. 

Kurumunuz adına kayıt yapılırken aşağıdaki hususlara dikkat edilmelidir: 

● İlgili sisteme güncel bilgiler ile kayıt olunmalıdır. 

● OID, Erasmus+ programının tüm ülke merkezli proje başvurularında kullanılmak üzere bir 
kere alınmalıdır. 

● OID için kayıt oluştururken kaydı gerçekleştiren kişiye özgü kullanıcı adı ve şifreler yerine, 
her zaman hatırlanabilecek kullanıcı adı ve şifre tercih edilmelidir. Bu bilgiler sonraki 
dönem başvurularında da kullanılmak üzere ilgili kişilerin erişimine olanak sağlayacak 
şekilde muhafaza edilmelidir. (Authorised Users ekranında birden fazla kişi de 
yetkilendirilebilmektedir.) 

● Kayıt formundaki tüm bilgiler girildikten ve kayıt gerçekleştirildikten sonra sistem OID’yi 
otomatik üretir. 

● OID, "E" harfi ile başlayan ve 8 rakamla devam eden bir numaradır (Örneğin: E12345678). 

● Kurumunuzun yasal statüsünü gösteren Tüzel Kişilik Formu da sisteme yüklenmiş 
olmalıdır. Bağlantı adresi verilen sayfada yer alan tüzel kişilik formlarından 
kurum/kuruluşunuzun yasal statüsüne uygun olanı indirip ORS’ye yükleyiniz: 
https://ec.europa.eu/info/publications/legal-entities_en 

● OID kayıt süreci ile ilgili detaylı bilgilere Avrupa Komisyonu tarafından hazırlanan 
Organisation Registration system for Erasmus+ and European Solidarity Corps 
sayfasından ulaşılabilir.  

Daha önce Erasmus+ Programına başvuruda bulunan ve PIC koduna sahip olanlara otomatik 
olarak OID atanmıştır. Atanmış olan OID, Organisation Registration system for Erasmus+ and European 
Solidarity Corps sayfasındaki “Search” alanına kurum/kuruluş adı veya “arama kriterlerini genişlet” 
butonu tıklanarak PIC kodu, vergi numarası vb. bilgiler girilerek öğrenilir. Önceki dönemlerde birden fazla 
PIC kodu almış olanlar, başvuru yapılacak programdan sorumlu birimle iletişime geçmelidir. 
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2. TURNA PORTAL Konsorsiyum Başvuru Formuna Giriş  

Bursa İl Millî Eğitim Müdürlüğü, Okul Eğitimi Alanı kapsamında yöneteceği hareketliliklerin 
başvurularını almak ve sonuçlarını değerlendirmek, yürütülmesini izlemek, değerlendirme-raporlama 
işlemleri için Türkiye Ulusal Ajansı tarafından geliştirilen TURNA PORTAL kullanacaktır. Konsorsiyum 
üyesi olmak isteyen okul ve kurumlar, başvurularını okul müdürlerinin e-Devlet şifreleri ile giriş yaparak 
TURNA PORTAL  üzerinden sistemi üzerinden yapacaklardır. Her kurum en fazla 1 adet başvuru yapabilir. 
Bursa İl Milli Eğitim Müdürlüğünün 2021, 2022 ve 2023 yılı konsorsiyumunda yer alan kurumlar 
başvuruda bulunamazlar, başvurmaları halinde başvurular değerlendirmeye alınmayacaktır. Ancak 
Din Öğretimi Genel Müdürlüğüne bağlı olan ve belirtilen yıllarda konsorsiyumda yer alan ortaokul ve 
lise kısımlarının aynı okul müdürüne bağlı olan ve bünyesinde ortaokulu da olan Anadolu İmam Hatip 
Liseleri ortaokul kısımları için tekrar başvuru yapabilirler.  

 

3. Başvuru Formu İçin Bilgi Güncelleme ve Öğretmen Yetkilendirme Modülleri 

2024 yılı Okul Eğitimi Alanı Konsorsiyum Çağrısı döneminde Bursa İl Millî Eğitim Müdürlüğü 
koordinatörlüğünde yürütülecek olan projelerde konsorsiyum üyesi olmak için başvuruda bulunacak 
okullarımız aşağıdaki görsellerle tarif edilen sistem üzerinden başvurularını yapacacaktır. Başvurular 
https://turnaportal.ua.gov.tr/ adresinden yapılacaktır.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

e-Devlet şifresi ile girişi yap butonu tıklanır. 
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Okul müdürünün TC Kimlik Numarası ve e-devlet şifresi ile giriş yapılır ve açılan ekranda ‘onayla’ butonu tıklanır. 

Açılan ekrandaki veri kullanım izni için ‘Kabul Ediyorum’ butonu tıklanır ve ‘Gönder’ butonuna basılır.  
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Açılan ekranda sol üst köşede okla gösterilen kişi simgesine tıklanır.  

Profil sekmesine tıklanır ve ekranda okul müdürünün TC kimlik numarası ve doğum tarihi otomatik olarak 

görünecektir. Bu ekranda, öncelikle kişinin e-posta adresini ve telefon numarasını doğru bir şekilde girilerek 

‘Güncelle’ butonuna basılacaktır. Ardından her iki bölümün de kenarında belirecek olan ‘Doğrula’ butonuna 

basılarak önce e-posta adresi (e-posta adresine gelen doğrulama kodunu buraya girilerek doğrulama işlemi 

yapılır.) sonrasında da cep telefonunun (cep telefonuna gelen doğrulama SMS’ ini buraya girilerek doğrulama 

işlemi yapılır.) doğrulaması gerekmektedir. Miles&Smiles Kodu zorunlu değildir.  

ÖNEMLİ NOT: Bu bölümdeki kişisel bilgiler doğrulanmadan sistemde herhangi bir işlem yapılamamaktadır.  

Eğitim bilgileri otomatik olarak gelir.  
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Aynı ekranda ‘Personel Bilgileri’ sekmesine tıklanır ardından 

‘Personel Bilgisi Ekle’ butonuna tıklanır.  

Personel bilgileri otomatik olarak MEBBİS üzerinden gelecektir. Eğer bilgiler sistemde görünmezse ‘MEB Bilgi 

Güncelle’ butonu ile güncelleme sağlanabilir ya da personel bilgileri manuel olarak da girilerek üst kurumun 

onayına gönderilir. Ancak okul müdürleri sistemde tanımlı olduğundan tüm okul müdürleri bu işlemleri 

yaptığında bilgiler otomatik olarak MEBBİS siteminden TURNA PORTAL sistemine aktarılmaktadır.  

Personel Bilgisi Ekranından ‘Personel Türü’, ‘Şehir’ ve ‘Okul/Kurum’ seçilerek ‘Sorgulama’ işlemi yapılır.    
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Eğer Okul/Kurumun Okul Eğitimi Konsorsiyumu başvurusu bir öğretmen tarafından yapılacaksa okul müdürü 

tarafından yukarıdaki aynı sayfada ‘Öğretmen Ekle’ butonuyla okul ya da kurumdaki bir öğretmen de 

kurumsal giriş için yetkilendirilebilmektedir.  

Tüm bu güncelleme ve veri girişi işlemlerinin ardından okul müdürü sistemden çıkıp tekrar girdiğinde kendisi 

için aşağıdaki şekli ile hem Bireysel hem de Kurumsal giriş penceresi açılacaktır.  

‘Yeni Kayıt’ butonu tıklanarak açılan 

pencerede yetkilendirlecek öğretmenin 

bilgileri girilerek ‘kaydetme’ işlemi 

yapılır.   

ÖNEMLİ NOT: Okul müdürü tarafından yetkilendirilmiş olan öğretmen de sisteme önce Bireysel giriş yaparak 

yukarıda belirtilen ve kendisine ait olan tüm verileri sisteme girmeli ve doğrulama işlemini yapmalıdır. Bireysel 

sistemde tüm güncellemeler ve veri doğrulamaları yapılmazsa yetkilendirilmiş öğretmen için ‘Kurumsal’ giriş 

açılmayacaktır.  
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4.Kurumsal Konsorsiyum Başvuru İşlemleri 

Başvurular https://turnaportal.ua.gov.tr/ adresinden ya da aşağıdaki link veya karekod 
vasıtasıyla yapılacaktır.  

Tüm verileri yukarıdaki göresellerde anlatılan işlemler vasıtasıyla güncellenen okul müdürleri ve 
yetkilendirilen öğretmenler için Konsorsiyum Başvuru adımları aşağıda görsellerle anlatılmıştır.  

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

e-Devlet şifresi ile girişi yap butonu tıklanır. 

Giriş yapıldıktan sonra aşağıdaki ekran açılır. 

‘Kurumsal’ giriş 

seçilerek devam 

edilir.  
Kurumun adı seçilir.  

Proje Sektörü ‘Okul Eğitimi(SCH)’ seçilir. 

Proje Türü ‘KA1’ seçilir. 
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Açılan sayfada ok işareti ile gösterilen simge tıklanır.  

Açılan manüde ‘Konsorsiyum Başvuru’ sekmesine tıklanır. 
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Aktif ilanlardan ‘BURSA İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ ERASMUS+ OKUL EĞİTİMİ ALANI OKUL 

VE KURUMLAR İÇİN 2024 KONSORSİYUMU BAŞVURU İLANI’ seçilerek ok ile gösterilen simgeye 

tıklamak suretiyle ilan açılır.  

 

Başvuru açıklamaları dikkatlice okunmalıdır. Başvuru rehberi dikkatli bir şekilde okunmadan başvuru 

yapılmamalıdır. Başvuru şartları ve rehberi okunduktan sonra kabul beyanı tıklanır ve ‘Devam’ butonu ile 

başvuru belgesi açılır.  
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Kişisel Bilgiler modülünde başvuruyu yapan kişinin (okul müdürü ya da yetkilendirdiği bir öğretmen) kişisel 

bilgileri otomatik olarak ekrana gelir. Herhangi bir veri girişi yapmadan ‘ileri’ butonu tıklanır.  

İletişim Bilgileri modülünde başvuruyu yapan kişinin (okul müdürü ya da yetkilendirdiği bir öğretmen) cep 

telefonu ve mail adresi otomatik olarak ekrana gelir. Kurum adresi eksiksiz bir şekilde yazılarak ‘İleri’ butonuna 

tıklanır. 
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Okul/Kurum Bilgileri modülünde istenilen veriler doğru ve eksiksiz girilmelidir. İlerleyen süreçte resmi 

planlamalar burada girilen veriler doğrultusunda yapılacaktır. Yanlış ve eksik bilgi girilmesi sonucunda 

yaşanacak aksaklık ve olumsuzluklardan okul yönetimi sorumludur. Ok işareti ile gösterilen sorularda ‘?’ 

tıklanarak soru ile ilgili açıklamalara ulaşılabilir.  
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Okul/Kurum Öğrenci Bilgileri modülünde istenilen veriler doğru ve eksiksiz girilmelidir. İlerleyen süreçte 

resmi planlamalar burada girilen veriler doğrultusunda yapılacaktır. Yanlış ve eksik bilgi girilmesi sonucunda 

yaşanacak aksaklık ve olumsuzluklardan okul yönetimi sorumludur.  
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Kurum Proje Geçmişi modülünde istenilen veriler doğru ve eksiksiz girilmelidir. Yanlış ve eksik bilgi girilmesi 

sonucunda yaşanacak aksaklık ve olumsuzluklardan okul yönetimi sorumludur. Bu bölümdeki sorular için 

herhangi bir cevap seçilmesi durumunda ‘Kanıtlayıcı Belge veya Belgelerin’ yüklenmesi gerekmektedir. 

Yüklenecek belge birden fazla ise tek pdf dosyasında birleştirilerek birden fazla sayfa olacak şekilde okunaklı 

bir şekilde taranarak 3 MB’ı geçmeyecek şekilde yüklenmesi gerekmektedir. Yukarıdaki sorularda kanıtlayıcı 

belge olarak kullanılabilecek belgeler ve içerikleri aşağıda belirtilmiştir.  

‘?’ işareti simgesine tıklanarak soruya ilişkin açıklamaya ulaşılabilir. Sorular açıklamalar okunmadan 

cevaplanmamalıdır.  
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Kurum Proje Geçmişi için Destekleyici Belgeler 
 

1- Okul / Kurum Adına Resmi Başvurusu Yapılan Erasmus+ Proje Sayısı : Başvuru portalından alınmış 
kurumun adının da yer aldığı ekran görüntüleri, kurum proje geçmişini gösterir ekran görüntüleri, Ulusal 
Ajans tarafından başvurunun alındığına dair gönderilen bilgilendirme maillerinin ekran görüntüleri v.b.  

2- Okul / Kurum Adına Koordinatör Olarak Hibelendirilen Erasmus+ Proje Sayısı: Ulusal Ajans tarafından 
başvurunun hibelendirildiğine dair gönderilen bilgilendirme maillerinin ekran görüntüleri, imzalanan hibe 
sözleşmelerinde kurumun adının ve imzaların yer aldığı sayfalar v.b 

3- Okul / Kurumun Ortak Olarak Yer Aldığı Hibelendirilmiş Proje Sayısı : Proje koordinatörü kurum ile 
imzalanan alt hibe sözleşmeleri, başvuru portalından alınmış ve kurumun adının yer aldığı ekran 
görüntüleri v.b 

4- Okul / Kurumun almış olduğu eTwinning Ulusal Kalite Etiketi Sayısı : Kurum adına düzenlenen sertifikalar 
ve sistemden alınmış okulun adını gösterir ekran görüntüleri v.b 

5- Okul / Kurumun almış olduğu eTwinning Avrupa Kalite Etiketi sayısı : Kurum adına düzenlenen 
sertifikalar ve sistemden alınmış okulun adını gösterir ekran görüntüleri v.b 

6- Okul / Kurumun Gerçekleştirdiği 4006 Bilim Fuarı Sayısı : Kurum adına düzenlenen sertifikalar, resmi 
yazışmalar, başvuru siteminden alınmış ve kurumun Tübitak 4006 Bilim Fuarı yapmaya hak kazandığını ve 
fuarı tamamlayarak gerçekleştirdiğini gösteren ekran görüntüleri, resmi yazışmalar ve mailler v.b 

7- 2204-B Ortaokul Öğrencileri Araştırma Projeleri Yarışmasında derece alarak bölgesel sergiye katılan 
proje sayısı : Kurum adına düzenlenen sertifikalar, resmi yazışmalar, başvuru siteminden alınmış ve 
kurumun 2204-B Ortaokul Öğrencileri Araştırma Projeleri Yarışmasında derece alarak bölgesel sergiye 
katıldığını ve katılan öğrenci sayısını gösteren ekran görüntüleri, resmi yazışmalar ve mailler v.b 

 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  

ÖNEMLİ NOT: Yukarıda belirtilen ve Kurum Proje Geçmişi modülünde belirtilen verilere ilişkin uygun 
kanıtlayıcı belgelerin yüklenmemesi ve yüklenen kanıtlayıcı belgelerde okul/kurumun adının bulunmaması 
durumunda ilgili belgeler geçersiz sayılacaktır.  
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Proje Tasarımı Bölümü modülünde Bursa İl Millî Eğitim Müdürlüğü Okul Eğitimi Alanı Erasmus+ hedefleri 

içerisinden kurumunuzun karşılaştığı en önemli zorluklar ve ihtiyaçları en çok karşılayan konu başlığı seçilerek 

bu başlıkta devamında gelecek soruların açık, net ve somut gerekçelerle şekillendirilecek bir proje sunulması 

beklenmektedir. Bu bölümdeki soruların toplam değeri 60 puan olup üç farklı değerlendirici tarafından 

değerledirilip puan ortalaması alınacaktır. Bu sorulara özgün ve kurumsal ihtiyaçlar çerçevesinde detaylı 

cevaplar verilemesi beklenmektedir.  

ÖNEMLİ NOT: Bu bölümdeki sorulara verilecek cevaplar, 2021,2022 ,2023 dönemi ve 2024 dönemindeki 

başvuru yapan diğer kurumların başvuruları ile sistematik benzerlik incelemesine tabi tutulacaktır. 

Bilgisayar programları ile yapılacak benzerlik değerlendirmesinde daha önce yapılan başvurular ile 

benzerliği tespit edilen başvurular elenecektir.  

Ayrıca daha önce Türkiye Ulusal Ajansına başvurusu yapılan bir Erasmus projesi ile birebir benzerlik taşıyan 

başvurular da değerlendirmeye alınmayacaktır.  
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Diğer modülünde okul/kurumun buunduğu hizmet bölgesinin doğru bir şekilde beyan edilmesi gerekmektedir.  

Ayrıca okul/kurumun önceki dönemlerde yapmış olduğu Bursa İl Millî Eğitim Müdürlüğü Okul Eğitimi Alanı 

Erasmus+ Konsorsiyumlarına yönelik yapmış olduğu başvuru sayısı da doğru beyan edilmelidir.  

 

Belge yükleme modülünde herhangi bir belgenin yüklenmesi talep edilmemiştir. ‘İleri’ butonu ile bu bölüm 

geçilebilir.  
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Onay modülünde yapılan tüm başvuru ve girilen veriler görüntülenmektedir. Bu bölümde başvuru dikkatli bir 

şekilde kontrol edilmeli ve eğer düzeltilmesi gereken yerler varsa ‘Geri’ butonu ile ilgili modüllere dönülmelidir. 

Eğer düzeltilecek bir veri ya da içerik mevcut değilse ‘Başvuruyu Tamamla’ butonu ile başvuru tamamlanarak 

gönderilmelidir.  

ÖNEMLİ NOT: Son başvuru tarihi ve saatine kadar başvuru üzerinde güncellemeler yapılarak tekrar 

gönderilebilmektedir. 
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Başvuru portalında yaşanacak teknik sorunlar için portaldestek@ua.gov.tr e-posta adresinden Tükiye Ulusal 

Ajansı Bilişim Koordinatörlüğüne ulaşabilirsiniz.  

ÖNEMLİ BİLGİLENDİRME 

Turna Portal Sistemi, Türkiye Ulusal Ajansı Turna Sistemi, Avrupa Komisyonu Beneficiary Module, Milli 

Eğitim Bakanlığı MEBBİS Sistemi ve e-Devlet Sistemi üzerinden bir takım verileri çeken ve bu verileri başvuru 

akranına yansıtabilen bir sistemdir. Dolayısıyla başvuru esnasında otomatik gelmesi gereken verilen sisteme 

aktarılmasında diğer veritanablarından kaynaklanan teknik sorunlar ve verilerin geç gelmesi durumu 

olabilir. Bu gibi durumlarda başvurudaki ‘Geri’ butonu ile önceki menülere dönülüp tekrar ilerlenebilir veya 

başvurudan çıkılıp tekar yan manüdeki ‘Konsorsiyum Başvuru’ sekmesine tıklanarak başvuruya kalınan 

yerden devam edilip başvuru tamamlanabilmektedir.  

Başvuru esnasında yaşanan teknik sorunlardan ve diğer nedenlerden dolayı başvurunun yarım kalması 

durumunda sisteme tekrar girilerek kalınan modülden devam edilebilir. Ancak ‘Proje Tasarımı’ bölümdeki 

sorular açık uçlu ve detaylı cevaplar verilemesi beklenen sorulardır ve her bir soruya cevap verilmeden 

sistem o bölümdeki başvuruyu kaydetmemektedir. Dolayısıyla bu bölümdeki soruların cevapları ayrı bir 

programda hazırlanarak bu sistemdeki cevap bölümlerine aktarılması tavsiye edilir.  
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5.BÖLÜM 
 

DEĞERLENDİRME 

Başvuruların Değerlendirilmesi ve Değerlendirme Kriterleri 

Bursa İl Millî Eğitim Müdürlüğü uhdesinde koordine edilecek Erasmus+ Konsorsiyum faaliyetleri 
için okul ve kurumlar tarafından yapılacak başvurular Erasmus Planı uygulama esasları ve kalite 
standartları doğrultusunda kurulacak bir komisyon tarafından belirli kriterlere göre puanlanarak 
değerlendirilecektir. Türkiye Ulusal Ajansı tarafından Bursa İl Millî Eğitim Müdürlüğüne Akreditasyon 
Başvuru Formuna göre tahsis edilecek bütçe ve belirlenecek katılımcı sayısına göre 2024 yılı içerisinde 
gerçekleştirilecek hareketliliklere ve proje faaliyetlerine katılmaya hak kazanan okul ve kurumlarımız 
belirlenerek ilan edilecektir. 2021-2027 yılları arasını kapsayan 7 yıllık süre içerisinde, her yıl başvurular 
alınarak her okul ve kuruma eşit fırsatlar sunulup en yüksek seviyede kapsayıcılığın ön plana çıktığı adil 
ve şeffaf bir değerlendirme süreci gerçekleştirilecektir.  

Kurumsal geçmiş, kapasite ve projeler bağlamında kurum bilgileri bölümü için; 

● 2014-2023 yılları arası kurum AB projeleri performansı ve kurumsal geçmişi 

● 2014-2023 yılları arası kurum e-Twinning performansı ve kurumsal geçmişi 

● 2014-2023 yılları arası kurum TİBİTAK destekleri performansı ve kurumsal geçmişi (ortaokul, 
ortaöğretim kurumları ve BİLSEM’ler için) 

● Yabancı dil yeterliliğine sahip öğretmen durumu 

Kurum Proje Tasarımı için; 

● Kurumsal ihtiyaçların Erasmus Planı hedefleri ile ilişkilendirilmesi, ihtiyaç analizi ve 
uluslararasılaşma ihtiyacının doğru anlatımı 

● Başvuru konusuna ilişkin proje hedeflerinin doğru anlatımı 

● Başvuru konusuna ilişkin kurumda daha önce yapılmış kurum içi, yerel, bölgesel, ulusal ya da 
uluslararası faaliyetler, çalışmalar ya da projeler 

● Seçilen hedef ve belirtilen ihtiyaca yönelik doğru faaliyet seçimi  

● Bireysel ve kurumsal kazanımların kalitesi 

● Bireysel kazanımların kurumun stratejik gelişimine katkısı 

● Proje faaliyetleri için program ülkelerindeki kurumlarla bağlantılar, yapılan iş birlikleri, 
mutabakatlar ve bunların nasıl sağlanacağı 

● Yaygınlaştırma planının kalitesi 

● Kurumunuzun dilsel, kültürel ve mesleki (pedagojik) hazırlık planının açıklanması ve kalitesi 
● Bireysel ve kurumsal kazanımların ölçme ve değerlendirme kalitesi 
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Başvuruların Kabulü ve İlanı 

Başvurular TURNA PORTAL sistemi üzerinden alınacaktır. Yapılan değerlendirme ve Türkiye Ulusal 
Ajansı tarafından kurumumuza tahsis edilen hareketlilik sayısına göre de konsorsiyumda yer almaya hak 
kazanan okullarımız Müdürlüğümüz Web sitesi ve AR-GE Birimi web sitesi üzerinden duyurulacaktır.  

 

 

 

Çalışma Takvimi 

 

3 Ocak 2024 
Erasmus+ Okul eğitimi 2024 Konsorsiyum Başvuru Rehberi ve resmi duyuru 
yazısının okullara gönderilmesi 

3 Ocak 2024 Başvuruların TURNA PORTAL sistemi üzerinden alınmaya başlanması 

25 Ocak 2024 Saat 23:59 itibariyle son başvuruların alınması 

26 Ocak - 15 Şubat 
2024 

Başvuruların değerlendirilmesi 

20 Şubat 2024 
Başvuru sonuçlarının Bursa İl Milli Eğitim Müdürlüğü web sayfasında ilan 
edilmesi ve Okul Eğitimi 2024 Konsorsiyumu hibe başvurusunun yapılması 
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